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Ortopedik Bilim ve İnovasyonda Yeni Bir Dergi

Ortopedik Cerrahi ve Travma dergisinin (https://ortst.org/) ilk sayısını sunmanın heyecanı ve 
ayrıcalığı içindeyiz. Bu dergi, genel ortopedi ve travmatoloji alanlarını araştırma yoluyla ilerletmeye 
adanmış yeni bir iletişim platformu olarak hizmet verecek. Bilimsel makalelerin yanı sıra; araştırma 
görevlilerinin ve öğrencilerin bakış açılarına, etik ve adli-tıbbi meselelere, toplumsal sorumluluklara, 
ortopedide kadınların yerine, sosyal güvenlik konularına, kongrelerden haberlere, sanata, tarihe, 
otolog zekâya ve son teknoloji yeniliklere Türkçe ve İngilizce olarak yer vermeyi planlıyoruz.

Ortopedik cerrahi ve travmatoloji, dönüşümün tam kesişim noktasında yer alıyor. Dünya 
nüfusu yaşlandıkça, hareket kabiliyeti ve yaşam kalitesine olan talep de artıyor. Biz klinisyenler, 
araştırmacılar ve yenilikçiler olarak, yerel ve küresel sorunlara kanıta dayalı ve hasta odaklı 
çözümler geliştirme sorumluluğunu taşıyoruz. Biyolojik tedavilerden robotik sistemlere, hassas 
tıptan rejeneratif tedavilere kadar kas-iskelet sistemi hastalıklarında değişim hızı hiç bu kadar hızlı 
ve heyecan verici olmamıştı.

Bu dergi, yalnızca güncel ortopedik araştırmaların en iyilerini sergilemekle kalmayıp aynı zamanda 
alt uzmanlık alanları, coğrafyalar ve akademik geçmişler arasında diyaloğu teşvik eden kapsamlı, 
erişilebilir ve ileriye dönük bir yayın ihtiyacına yanıt olarak doğmuştur. Misyonumuz, temel 
bilimden klinik uygulamaya giden yolu aydınlatmak, temel bilimin klinik pratiğe aktarımını teşvik 
etmek ve alanımızda hem köklü hem de yükselen fikir liderlerinin seslerini yükseltmektir.

Bu ilk sayıda, modern ortopedik araştırmanın genişliğini ve derinliğini yansıtan çeşitli makalelere yer 
vermekten onur duyuyoruz. Ayrıca, ortopedinin geleceğinin yalnızca inovasyonla değil, etik, eşitlik 
ve eğitimle şekilleneceğini de kabul ediyoruz. Yayın kurulumuz, tüm yayın süreçlerinde en yüksek 
bilimsel dürüstlük, kapsayıcılık ve şeffaflık standartlarını korumaya kararlıdır. Yapıcı eleştirileri, canlı 
tartışmaları ve değişen dünyanın ihtiyaçlarına uyum sağlamak için dergi kapsamımızın sürekli 
evrimini memnuniyetle karşılıyoruz.

Yazarlarımıza, hakemlerimize ve okuyucularımıza—bu yolculuğun başında bize katıldığınız için 
teşekkür ederiz. İster deneyimli bir cerrah, ister laboratuvar başında bir araştırmacı, ister ortopedi 
yolculuğuna yeni başlayan bir tıp öğrencisi olun, bu derginin size güvenilir bir kaynak ve ilham 
kaynağı olmasını umuyoruz.

Ortopedik bilimin geleceğini birlikte inşa edelim—her sayıda, her fikirde ve her hastada.

İçten teşekkürlerimiz ve büyük bir azimle,
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